
Lag Kaptein Telefon E-post

Arendals BK 2 Johan S. Braathen 93458637 johbra@hotmail.no

Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47259543 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 2 Christian Bakke 97925636 bakke95@hotmail.com

BK Grand 1 Petter Haram 91392255 petter.haram@hotmail.com

BK Norrøna 1 Anton Reynir Gunnarsson 98873165 geysiren@hotmail.com

BK Norrøna 2 John Roar Stein 48124411 casteau2@gmail.com

BK Sølvknekt 1 Roy Gjeitnes 95929032 roy.gj@hotmail.com

BK Sølvknekt 2 Ole Mikkelsen 90416277 ole@bergemballasje.no

BK Trond 2 Arvid Evertsen 41569273 arvidevertsen@msn.com

Blommenholm BK 3 Olve Gravråk 90877277 Gravraak@online.no

Brandbu BK 2 John Ivar Seiersten 97630981 jonseie@granskole.no

Breim BK Frode Holen 97014465 frode.holen@sfj.no

Brevik BK Per Ove Jakobsen 98617086 peja@addcon.com

Båsmo BK 3 Kurt-Ove Thomassen 90666041 kurtove@hotmail.com

Egersund BK Jan Ingve Andreassen 46402410 Jan-Ingve.Andreassen@akersolutions.com

Engerdal BK 1 Frank Foss 91613638 franfoss@bbnett.no

Flekkefjord BK 1 Geir Austad 95211480 geir@iserv.no

Førde BK Øystein Vasset 48167026 oystein.vasset@enivest.net

Gaupne BL 1 Stig Rune Kjos 97593555 srkjos@gmail.com

Gudbrandsdal BK 1 Even Morken 91310861 e_morken_87@hotmail.com

Hamar BK 2 Jan Olav Røseng 97912437 18890@bridgeklubb.com

Heimdal BK 2 Per Erik Austberg 93463683 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 3 Ole Jonny Tøsse 90882995 olejonto@gmail.com

Heimdal BK 5 Kjell Ove Helmersen 95441525 kjellove.helmersen@gmail.com

Jessheim BK 1 Svein Otto Åsmann 90955572 sv-aasm@online.no

Klepp BK 1 Jan Magnus Nyborg 95031304 7646@bridgeklubb.com

Klepp BK 3 John Helge Herland 95120772 johnhelge.h@gmail.com

Konnerud BK Thor Holm 92631019 thorholm68@hotmail.com

Kragerø BK Stig Karl Johansson 98004010 s-karljo@online.no

Kristiansands BK 3 Geir Brekka 99384754 geir@viego.no

Larvik BK 1 Harald Berre Skjæran 95281167 harald.berre.skjaran@bridge.no

Midt-Telemark BK Sverre Pallesen 90167624 sverrepallesen@hotmail.com

Namsos BK Robert Althe 97160950 robert.althe@ntebb.no

OBK/Kløverknekt Anders Fodstad 40226352 andersfodstad@hotmail.com

Rognan BK Arnfinn Johansen 96010570 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41519082 tronit@hfk.no

Samnanger BK Ove Gåsdal 91135527 ov-gaas@online.no

Sola BK Bjørn Sanne 91194793 bjosanne@hotmail.no

Sortland BK 2 Tommy Elde 98001162 tommy.elde@vesteralskraft.no

Stavanger BK 3 Paul Bang 90570370 paulbang1@gmail.com

Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92401152 arnstein.nymoen@hotmail.com

Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90764848 hakon.kippe@gmail.com

Sunndalsøra BK 1 Jan Roger Strømsvåg 95072588 jan.roger.stromsvag@hydro.com

TopBridge BC 1 Kåre Bogø 45847129 kaare_bogo83@yahoo.no

TopBridge BC 2 Vegard Brekke 92298770 vegard@gammagrafisk.no

TopBridge BC 3 Siv Thoresen 92887223 siv.thoresen@hotmail.com

TopBridge BC 4 Sverre Johnsen 99307734 sv-j3@online.no
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mailto:myrankjell@gmail.com


TopBridge BC 5 Maja Rom Anjer 91860803 maja.anjer@gmail.com

TopBridge BC 7 Gunn Kari Helness 92632711 gunn.helness@gmail.com

Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90175862 are.sivertsen@hotmail.com

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97525103 skjalgnsolum@live.no

Tromsø BK 3 Jan Trollvik 90180705 jan.trollvik@pelagicfishforum.no

Vikane BK Marius Fivelstad 46781568 mussen_66@yahoo.no

Vikersund BK 1 Tormod Røren 91363303 nbf9692@gmail.com

Vikersund BK 3 Lars Øivind Allard 91195386 allardlars@gmail.com

Åsane BK 1 Erik Eriksen 91189505 erieri@online.no


